
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

06 травня 2024 року  м. Старобільськ № 17-агп

Про внесення змін до

розпорядження від 28.06.2023

№ 50 «Про створення комісії по

оприбуткуванню та списанню

матеріальних цінностей»

Керуючись Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову

звітність в Україні», Законом України «Про гуманітарну допомогу», Законом

України «Про правовий режим воєнного стану», указами Президента України від

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», від 24.02.2022

№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», Порядком списання

об’єктів державної власності, затвердженим постановою Кабінету Міністрів

України від 08.11.2007 № 1314 (зі змінами та доповненнями), Національним

положенням (Стандартом) бухгалтерського обліку в державному секторі 123

«Запаси», затвердженим наказом Міністерства фінансів України від 12.09.2010

№ 1202, з метою забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку та

звітності, перевірки стану та оцінки майна, а також своєчасного списання з

обліку виданої гуманітарної допомоги, у зв’язку з кадровими змінами,

зобов’язую:

Унести зміни до складу тимчасово діючої комісії по оприбуткуванню та

списанню гуманітарної допомоги, затвердженої розпорядженням від 28.06.2023

№ 50, виклавши його у новій редакції, що додається.

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови 

Старобільської районної 

державної адміністрації 

Луганської області – начальника 

Старобільської районної 

військової адміністрації 

Луганської області 

28.06.2023 № 50 (у редакції 

розпоряджень від 13.02.2024 

№ 6-агп, від 06.05.2024 № 17-

агп) 

Склад 

тимчасово діючої комісії  

по оприбуткуванню та списанню гуманітарної допомоги 

 

Сергій ЯРИШЕВ – заступник голови Старобільської 

райдержадміністрації, голова комісії 

Члени комісії: 

Віталій КОЗИРЕНКО – керівник апарату Старобільської 

райдержадміністрації 

Олена ПОГОРІЛА – в.о. начальника відділу – головний бухгалтер 

відділу фінансово-господарського 

забезпечення Старобільської 

райдержадміністрації 

Роман КРИВОШЛИК – начальник відділу агропромислового 

розвитку управління агропромислового 

розвитку територій Старобільської 

райдержадміністрації 

Надія ДЯДЕНКО – головний спеціаліст відділу бухгалтерського 

обліку та звітності Управління соціального 

захисту населення Старобільської 

райдержадміністрації 

 

 

 

В.о. керівника апарату Вікторія СЕМЕНІХІНА 


